12. עוד יצוין, כי במסגרת הליך הוצאת היתרי הבנייה להקמת מרכז השהייה ניתנו מספר היתרי בנייה שונים; ובכלל זה - בשל הצורך הדחוף - ניתנו גם אישורים לתחילת העבודות עוד קודם לאישור התכנית ובלא צורך ברישוי, זאת מכח תקנות התכנון והבנייה (פטור מהיתר לעבודה לצורך הקמת מיתקן שהייה למסתננים ותנאים) (הוראת שעה), תשע"ב-2012, כך שהעבודות באתר החלו כבר בחודש מרץ 2012. לענייננו, יצוין כי היתר הבנייה העיקרי להנחת מבנים יבילים ניתן ביום 29.6.12

צילום ההחלטה על מתן היתר הבנייה, מצורף ומסומן מש/7.

13. מרכז השהייה החל לפעול בעקבות חקיקת תיקון מס' 4 לחוק למניעת הסתננות בחודש דצמבר 2013.

העובדות המפורטות בסעיפים 11-6, 28 ו-37-34 נתמכות בתצהירה של הגבי חנה ויטלזון, ממונה תכניות מתאר ארציות במינהל התכנון; העובדות המפורטות בסעיפים 14-13 ו-26 נמכות בתצהירו של גונדר משנה יעקב שלום, מנהל מרכז שהייה; והעובדות המפורטות בסעיפים 12 ו-18 (ביחס למשאבים שהושקעו בפרויקט) נתמכות בתצהירו של מר בני קוזין, אחראי תאום ובקרה במשרד הביטחון.

רן רוזנברג, עו"ד
סגן בכיר בפרקליטות המדינה

היום, י"ז באדר תשע"ז
15 במרץ 2017